REQUERIMENTO Nº                   /2008
(Do Sr. CARLOS EDUARDO CADOCA)

Requer a retirada do Projeto de Lei nº
2.847/2003,  que  dispõe  sobre  a  forma
jurídica  dos  empreendimentos  e
estabelecimentos  que  explorem
serviços de hospedagem.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 104 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a Vossa Excelência que seja retirado o Projeto de Lei nº 2.847/2003, de

minha  autoria,  que  dispõe  sobre  a  forma  jurídica  dos  empreendimentos  e

estabelecimentos que explorem serviços de hospedagem.

Sala das Sessões, em 2 de julho de 2008.

CARLOS EDUARDO CADOCA
DEPUTADO FEDERAL

*
4
7
D
9
1
4
C
D
0
2
*

  4

7D
91

4C
D

02